
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filoso/fa y Humanidades

VISTO:
Las erogaciones realizadas por la Facultad de Filosofía y Humanidades que se

detallan en la planilla Anexa N° 1 de la presente; y

y CONSIDERANDO:

que es necesario apropiar los gastos detallados al presente ejercicio.;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Apropiar al presente ejercicio la cantidad de pesos seiscientos veintitres
con 86/100, correspondientes a gastos realizados por la Facultad de Filosofía y
Humanidades, detallados en la planilla Anexa N° 1 ,para lo cual se afectaron fondos
cuya imputación contable se detalla en la misma planilla.

ARTICULO 2°: Comuníquese al Área Económico Financiera y archívese.

CORDOBA 3 O JUN 2010

RESOLUCION N° t O 2 ~
E.F.
e.p

-
I

-



-

-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filoso/la y Humanidades

PALNILLA ANEXA N° 1

Fecha Proveedor Imputacion Monto
05/11/2009 Capra Matias 503 600
30/12/2009 Transporte Person 503 12,75
15/12/2009 Transporte Person 503 11,11

623,86


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	3 O JUN 2010 
	RESOLUCION N° t O 2 ~ 
	- 
	I 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	- 
	- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



